PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2019

  306
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.05.2017 № 794 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории ЗАТО Железногорск, на 2017-2019 годы»

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,  в целях реализации статьи 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.12.2018 № 2458 «О признании многоквартирного дома по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, город Железногорск, улица Комсомольская, дом № 18, аварийным и подлежащим сносу», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.12.2018 № 2459 «О признании многоквартирного дома по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, город Железногорск, улица Штефана, дом № 4, аварийным и подлежащим сносу», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.05.2017 № 794 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории ЗАТО Железногорск, на 2017-2019 годы»:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 6 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до населения сведения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству  С.Е. Пешкова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  И.Г. Куксин

_908107332.bin